Ita Domini in causa Otto Gramers contra Christophorum Bortmeyern zu Leipzig/Mens. April. Anno 1630. (Verba sent.

Würde Wieder-Kläger den geforderten Vorstand auss 100. Flor. hoch bestellen/müssen ihm zu thun oblieget : So ist Wieder-Kläger auf die erhobene Injurien-Klage sich einzulassen/ zu antworten/und den Krieg Rechtes zu festigen schuldig / und wird so dann der Proces bis nach Erörterung der Hauptfache suspendiret/B. R. W.)

DEFINIT. XIV.

*Reconveniens Actorem injuriarum ante finitam conventionem, quæ se injuriatum contendit, non admittitur ad litis contestationem.*

**C**onventus actione injuriarum ex verbis contumeliosis, quæ adversus Actorem evotuisse dicebatur, falsa contumeliam prolatam sibi imputari contendebat : ac proinde injuriæ affectus, Actorem injuriarum reconvenire intentabat, petens, ut durante conventione saltem ad litis contestationem admitteretur, juxta Sanctionem Electoralem, in Ordin. process. judic. tit. 6. de quæ dixi Definit. præced. † Quem non audiendum, ante conventionem injuriarum finitam, judicarunt Domini: Non, quod reconventionio injuriarum haud ipsi competenteret; † cum negari nequeat, injuriarum teneri eum, qui alium in judicio, falsa criminis vel injuriarum accusatione instituta, vexaverit, argum. l. injuriarum 13. S. si quis per injuriarum 3. & l. item apud 15. S. si quis libello 29. ff. de injur. Johann. Harppr. ad §. injuria autem 1. Inst. de injur. † Nec enim ad actionem injuriarum quis profiliere debet, nisi injurias objectas probare poterit, arg. l. qui accusare 4. C. de edend. & l. ult. C. deprob. 2. & 3. † Sed quia ante conventionem finitam nondum causa reconventionis nata erat; cum lite nondum peracta, Reus injuriæ se cohortum, certò asserere non poterat: † Quid enim si Actor injuriarum actionem intentatam probasset? Quare nec hoc casu præscriptio reconventionis injuriarum, ceu nondum natæ, Reo metuenda erat; † Ut vel propterea etiam litis contestationem suspendi, usque ad exitum conventionis, rectissimè Domini putabant. † Cum & alias 8 Reus, alicujus criminis accusatus, lite pendente, accusatorem reaccusare nequeat, C. neganda 3. quest. ii. l. neganda 19. C. qui accusar. non poss.

Ita Domini in causa Joachim Auckermanns contra Johann Siebern/ventilata coram Senatu Lipsiensis, Mens. Mart. Anno 1635. (Verba sent. Das die angestalte Injurien-Klage noch zur Zeit nicht statt hat/B. R. W.)

DEFINIT. XV.

*In causa reconventionis non potest Actor declinare forum, ex eo, quod nondū finita conventione desistit à lite.*